
Pointe d'Ambès

Secteur-Sud

Plan de Prévention des Risques 
Technologiques (PPRT)

Carte de Zonage 

Communes d'Ambès, de Ludon Médoc,
de Macau et de Saint Louis de Montferrand

des établissements EPG, YARA, 
SPBA et VERMILION

Ech:1/5.000

BD Ortho "IGN"

R1

R2

R3

rc1

rc2

B1

B2

B3

B4

Courbe enveloppe

cinétique lente ( L )

Eléments de repérage

Zonage

B5

B6

B7

B8

bc1

bc2

bc3

bc4

De : Bâtiment soumis au droit de délaissement 

zones grisées

périmètre d'exposition aux risques

limites communales

Approuvé le 6 juillet 2015

Pièce 4

B1
B2

B3
bc1

bc4

rc1

R2

R1

R1

B4

R3 B7

B8

B4

rc2

B5

bc2

bc3
R3

B7

B6

bc3

B5

R3

bc2

bc1

bc4

B3

1

Kilomètres

0,50

SPBA

DeDeDeDeDeDeDeDeDe

YARA

SPBA

VERMILION

EPG


